平成 24 年５月 28 日

各      位

会 社 名  株式会社スタートトゥデイ

代表者名  代表取締役 前澤 友作

（コード番号 3092  東証第一部 ）

問合せ先  取締役 CFO  栁澤 孝旨

（TEL． 043 － 213 －  5171 ）

監査役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 24 年５月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり、監査役の異動を内定いたし

ました。

なお、本異動につきましては、平成 24 年６月 24 日開催予定の第 14 回定時株主総会において正

式決定する予定です。なお、監査役の選任議案を同総会に付議することについて監査役会の同意を得

ております。

記

1.退任予定監査役 （退任予定日 平成 24 年６月 24 日）

氏名 退任理由

増田 猛 任期満了

吉岡 浩一 一身上の都合

2.新任予定監査役候補者 （就任予定日 平成 24 年６月 24 日）

氏名 略歴

森田 純子
弁護士職務上の氏名 宇都宮 純子

(昭和 46 年 6 月 21 日生）

平成 12 年  4 月

平成 19 年 10 月

平成 23 年 11 月

弁護士登録 長島・大野・常松法律事務所 入所

株式会社東京証券取引所 出向

宇都宮総合法律事務所 開設

現在に至る

畠山 清治
(昭和 28 年 2 月 16 日生）

昭和 50 年 3 月

昭和 55 年 10 月

平成 3 年  5 月

平成 12 年 3 月

平成 15 年 7 月

平成 16 年 6 月

平成 19 年 6 月

平成 23 年 4 月

平成 23 年 9 月

東洋ガラス株式会社 入社

日本・データゼネラル株式会社 入社

日本ルーセントテクノロジーズ株式会社 入社

フィリップモリス株式会社 入社

ネットワークサービスアンドテクノロジーズ株式会社 入社

同社取締役

同社常勤監査役

ネットワンシステムズ株式会社顧問

ファイベスト株式会社 常勤監査役（現任）

＊森田純子氏及び畠山清治氏は、会社法第２条第１６号に定める社外監査役の候補者であります。

以上